
BULLETIN OFFICIEL DES ARMEES

Edition Chronologique n°33 du 12 août 2010

TEXTE SIGNALE

DÉCRET N° 2009-1712
portant modification du décret n° 93-130 du 28 janvier 1993 relatif aux modalités d’attribution de subventions aux

collectivités territoriales pour la construction de casernements de gendarmerie.

Du 30 décembre 2009



DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE.

DÉCRET N° 2009-1712 portant modification du décret n° 93-130 du 28 janvier 1993 relatif aux
modalités d’attribution de subventions aux collectivités territoriales pour la construction de
casernements de gendarmerie.

Du 30 décembre 2009

NOR I O C F 0 9 1 0 3 1 6 D

Texte modifié :

Décret n° 93-130 du 28 janvier 1993 (BOC, p. 1437. ; BOEM 410.12.1) modifié.

Référence de publication : JO n° 303 du 31 décembre 2009, texte n° 93 ; signalé au BOC 33/2010.

Le Premier ministre,

Sur le rapport du ministre de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités territoriales, du ministre du budget,
des comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État et du ministre de la défense,

Vu la loi organique no 2001-692 du 1er août 2001 relative aux lois de finances ;

Vu la loi no 2008-1425 du 27 décembre 2008 de finances pour 2009 ;

Vu la loi no 2009-971 du 3 août 2009 relative à la gendarmerie nationale ;

Vu le décret no 93-130 du 28 janvier 1993 relatif aux modalités d'attribution de subventions aux collectivités
territoriales pour la construction de casernements de gendarmerie,

Décrète :

Art. 1er. Le décret du 28 janvier 1993 susvisé est modifié ainsi qu'il suit :

À l'article 1er, les mots : « ministre de la défense » sont remplacés par les mots : « ministre de
l'intérieur ».

1. 

À l'article 5, les mots : « ministre de la défense » sont remplacés par les mots : « ministre de l'intérieur
».

2. 

Art. 2. Le ministre de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités territoriales, le ministre du budget, des
comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État et le ministre de la défense sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la
République française.

Fait le 30 décembre 2009.



Par le Premier ministre :

François FILLON.

Le ministre de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités territoriales,

Brice HORTEFEUX.

Le ministre du budget, des comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État,

Éric WOERTH.

Le ministre de la défense,

Hervé MORIN.


		2010-08-12T11:19:51+0100
	Ministère de la défense
	CPBO
	Certification électronique du Bulletin officiel




